Testes qui supra.

21

Inventari de l’ermita de sant Jaume de Fadrell.
A.M.C. Protocol de Jaume Cases. 1694, Març, 20.

Die XX mensis martii anno a Nativitate Domini MDCLXXXXIIII.
Cum ob doli maculam evitandam omneque fraudis suspitionem tollendam et amovendam

heredes tutores et curatores ac bonorum defunctorum generales administratores tamen jure
quam a foro presentis regni Valencia teneantur et debeant facere inventarium, memoriale
repertorium sive caput breve de omnibus et singulis bonis rebus et juribus inventis seu
pertinentibus eorum hereditatibus tutellis et curis ac generalibus administrationibus ut ne
bona ipsa pereant aut lapsu temporis valeant aliqualiter ocultari et ut finitis eorum tutellis
et curis ac generalibus administrationibus bonum compotum et rationem ad libere valenat
tum etiam quia a jure perfectionem inventarii heredibus et generalibus adminisitratoribus
benefitium conceditur quod non teneantur creditoribus altra vires hereditarias id circo ego
Gaspar Amella agrícola ville Castellionis planitiei habitator tanquam procurador labente
anno communitatis hereteriorum (sic) sive terratinentium termini loci et comanda de Fadrell
que madmo(sic) diem de mea procuratione consta instrumento publico recepto per notarium
infrascriptum sub die XI mensis octobris proxime preteriti in sequendo seriem tenores
cuiusdam provisionis facta per consilium dicta communitatis celebratum die decimo quarto
labentium in presentia Josephi Vicent presbiteri prioris heremitorii Sancti Jacobi constructi
in termino dicti loci de Fadrell et Michaelis Estelles agricola cequiari dicta communitatis,
Roch Llorens heremita qui erat et Vinsenti Navarro agricola heremita qui nunc est dicti
heremitori nominati in dicto consilio decimi quarti die labentium personaliter constitutus in
presentia omnium supra dictorum in dicto heremitorio et domo illi annexa dicto nomine sig-
no sancta ac venerande cru-[creu]-cis preeunte facio inventarium memoriale reportorium sive
caput breve de omnibus et singulis benis et ornamentis dicti heremitori et domus illi annexa
propriis dicta communitatis dictorum terratinentium in modum sequentem.

E primerament en la iglésia de dita hermita un banch ab son respalle de fusta de pí poch
usat en lo qual se acenten los procurador y demés oficials lo dia de la festa de sant Jaume.

Ítem un retaule ab pintures sobre fusta molt antich ab la imatge del gloriós sant Jaume
per titular y altres imatgens als costats y al remat y baix.

Ítem una creu de fusta ab un sant Christo y al remat de dalt una tarjeta de fusta sobre
daurada ab les lletres de I.N.R.I.